



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000177/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.002.207	CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M	UND	45	59,27	2.667,15
2	004.002.204	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M	UND	45	75,52	3.398,40
3	004.002.206	CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M	UND	45	126,40	5.688,00
4	004.002.208	CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M	UND	45	240,44	10.819,80
5	004.002.226	CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000 CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000	UND	32	462,88	14.812,16
6	004.002.227	CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000 CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000	UND	32	372,01	11.904,32
7	004.002.225	CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500 CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500	UND	27	1.082,7244	29.233,5588
8	004.002.218	FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M	UND	36	51,63	1.858,68
9	040.002.658	FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M	UND	36	30,72	1.105,92
10	004.002.219	FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M	UND	36	21,86	786,96
11	004.002.215	METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	36	50,22	1.807,92
12	004.002.210	METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	45	68,24	3.070,80
13	004.002.216	METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M	UND	36	90,51	3.258,36
14	004.002.213	METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	45	89,374	4.021,83
15	012.001.287	PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M	UND	54	197,525	10.666,35
16	004.002.231	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM	M2	135	41,75	5.636,25
17	004.002.232	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 M2 TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 NATURAL	M2	135	41,75	5.636,25
18	004.002.220	TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M (1,50MM) TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)	UND	63	78,602	4.951,926
19	004.002.221	TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M (2,00MM) TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M (2,00MM)	UND	63	130,806	8.240,778
20	004.002.222	TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M (1,50MM) TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)	UND	63	129,781	8.176,203
21	004.002.223	TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M (2,00MM) TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M (2,00MM)	UND	63	213,96	13.479,48
22	004.002.224	TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M (2,00MM) TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M (2,00MM)	UND	63	293,79	18.508,77
23	004.002.207	CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M	UND	5	59,27	296,35
24	004.002.204	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M	UND	5	75,52	377,60
25	004.002.206	CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M	UND	5	126,40	632,00
26	004.002.208	CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M	UND	5	240,44	1.202,20
27	004.002.226	CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000 CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000	UND	3	462,88	1.388,64
28	004.002.227	CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000 CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000	UND	3	372,01	1.116,03
29	004.002.225	CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500 CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500	UND	3	1.082,7244	3.248,1732
30	004.002.218	FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M	UND	4	51,63	206,52
31	040.002.658	FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M	UND	4	30,72	122,88
32	004.002.219	FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M	UND	4	21,86	87,44
33	004.002.215	METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	4	50,22	200,88
34	004.002.210	METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	5	68,24	341,20
35	004.002.216	METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M	UND	4	90,51	362,04
36	004.002.213	METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M	UND	5	89,374	446,87
37	012.001.287	PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M	UND	6	197,525	1.185,15
38	004.002.231	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM	M2	15	41,75	626,25
39	004.002.232	TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 M2 TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 NATURAL	M2	15	41,75	626,25
40	004.002.220	TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)	UND	7	78,602	550,214



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000177/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	004.002.221	TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)	UND	7	130,806	915,642
		TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M (2,00MM)				
		TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M (2,00MM)				
42	004.002.222	TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)	UND	7	129,781	908,467
		TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M (1,50MM)				
43	004.002.223	TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M (2,00MM)	UND	7	213,96	1.497,72
		TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M (2,00MM)				
44	004.002.224	TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M (2,00MM)	UND	7	293,79	2.056,53
		TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M (2,00MM)				
		Total ->			7.899,5248	188.124,912